CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI VÒNG 2

Kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk năm 2023

Kính gửi:  Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023.

Họ và tên thí sinh: ............................................................................. Giới tính: ...............................

Ngày, tháng, năm sinh:.............................................................. Dân tộc: ........................................

Nơi sinh: .................................................................................................................................................

CCCD/CMND: ........................................................... Số điện thoại:..............................................

Đã dự Kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo năm 2023.

Vị trí tuyển dụng (Môn/ vị trí việc làm): ...........................................................................

Đơn vị đăng ký tuyển dụng (trường): ................................................................................

Số báo danh:.......................... Phòng thi: ...........................................................................

Điểm số Vòng 2:.......................................................................... ......................................

Lưu ý: Thí sinh nộp đơn phú khảo trực tiếp tại Phòng Tổ chức cán bộ - Chính trị, tư

tưởng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; số 08 Nguyễn Tất Thành, thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk (Nhận đơn từ ngày 09/11/2023 đến hết ngày 24/11/2023).

Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm

trước pháp luật.

   ..................., ngày ..... tháng ..... năm 2023

                                                                                             Thí sinh đề nghị phúc khảo
                                                  (Ký, ghi rõ họ tên)